PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO Nº 096/2021.

Campo Novo de Rondônia, 12 de abril de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar que seja retirada uma antena que está instalada no Distrito de Vila União
aonde funcionava o Telefone tipo Orelhão.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, é de fundamental importância que
providencie com a máxima urgência o solicitado, pois o local é simplesmente
criadores de roedores e muito mato que coloca o local a mercê de incêndios.

Walcir Almeida
Vereador PDT

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.